идентификатор 14218.509.585 по одобрената кадастралната карта и 
кадастрални регистри на гр. Габрово, съответстващ на урегулиран 
поземлен имот  V - 157,158 - за обществено обслужване  от кв.197 по 
действащия ПРЗ на гр. Габрово - ІІІ етап, І част, незастроен,  с площ от 
2445 /две хиляди четиристотин четиридесет и пет/ кв. м., находящ се 
на ул.”Орловска” № 128. 

През настоящата календарна година ще бъде възложено обединяване на поземлен 
имот с идентификатор 14218.504.4 по кадастралната карта на гр. Габрово, незастроен, с 
площ 972 кв. м., начин на трайно ползване: